



Ordem de Compra: OC3112-1358890
Situação: APROVADA (Atualizada
em 21/07/2023 às 11:33)

Centro de Custo: Nenhum

FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus

Razão Social: FUNDAÇÃO DO ABC -

Cotação: COT3112-716 Requisição: REQ450030-3112

Comprador: CAMILA VILANI Telefone: (11) 4997-2498 E-Mail:

camila.vilani@smfuabc.org.br

Dados para Faturamento

Empresa: FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus
CNPJ: 57.571.275/0023-08
E-Mail:
Endereço: RUA MAESTRO JOÃO BALAN 88, 88, SÃO MATEUS, SÃO PAULO - SP
CEP: 03963030
Cond.Pagto: 28 dias
Tipo Frete: CIF

Dados da Ordem de Compra

Empresa Origem: FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus
Aprovador: CAMILA VILANI
Cód. ERP:
Data Solicitação Entrega: 22/07/2023
Requisitante: Angélica
Setor: Compras
Data Geração: 12/07/2023 16:50:47

Dados da Entrega

Previsão Entrega: 22/07/2023
 Rua Maestro João Balan - - 88 - São Mateus - São Paulo - SP
CEP: 03963030
Fone: (11) 2666-5405

Dados do Fornecedor

CIRÚRGICA FERNANDES SP
Razão Social: CIR. FERNANDES - COM. MAT. CIR. HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 61.418.042/0001-31
End.: ALAMEDA ÁFRICA - 570 - 570 - CENTRO EMPRESARIAL TAMBORÉ - SANTANA DE PARNAÍBA - SP
CEP: 06543-306
Fone: (11)4152-0500
Usuário Resgate:
E-mail:
Prazo de Entrega ofertado: 2 DIAS
Valor do Faturamento Mínimo: 600,0000

Observação:

-

Produtos da Ordem de Compra

Produto	Código ERP	Marca	Especificação	Emb.	Qtde.	Preço Unit. (R\$)	Alterado Comprador	Total (R\$)
1 ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA PACOTE C/100 / 7033-0139								
50 pacotes com 100 unidades , embalados individualmente 5000		THEOTO	ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA PCTE C/100	50 PACOTE C/ 100 UND	100	5,0320	Não	503,20
18 COLETOR DE URINA C/ AMARRILHO CAPACIDADE 2000ML PCT 100 UND / 0100045		3P MEDICAL		100 UNIDADE	300	0,2920	Não	87,60
100								
19 COMPRESSA DE GAZE NÃO ESTÉRIL PACOTE COM 500 UNIDADE / 7033-1207		AAMED	Compressa neurocirúrgica (cotãoíde) 13 x 51mm - und	500 UNIDADE	18.000	0,0343	Não	617,40
40 pacotes de 500 unidades cada 18000								

22 EQUIPO BURETA PARA APLICAÇÃO DE SOL. PARENT. MICROGOTA / 7033-6447 10	WILTEX	Equipo extensor para bomba de seringa em PVC transparente com diâmetro reduzido, volume de preenchimento (priming)de 0,35ml - und	10 UND	20	5,2000	Não	104,00
28 FITA CIRURGICA MICROPOROSA 50MMX10MTS / 00185 6	WILTEX	Fita	6 ROLO	204	3,8500	Não	785,40
38 MASCARA DE LARINGE SUPREME DESC. Nº1,0 / 10945 5	COMPER		5 UNIDADE	5	19,0000	Não	95,00
39 MASCARA DE LARINGE SUPREME DESC. Nº1,5 / 15657 5	COMPER	Máscara laríngea n° 1.5 - und	5 UNIDADE	5	19,0000	Não	95,00
40 MASCARA DE LARINGE SUPREME DESC. Nº2,0 / 11783 5	COMPER		5 UNIDADE	5	19,0000	Não	95,00
41 MASCARA DE LARINGE SUPREME DESC. Nº2,5 / 15658 5	COMPER	Máscara laríngea n° 2.5 - und	5 UNIDADE	5	19,0000	Não	95,00
42 MASCARA RESPIRADOR FACIL N95 BICO DE / 00354 Cor branca 250	NEVE		250 UNIDADE	500	0,6300	Não	315,00
44 SERINGA DESCARTAVEL INSULINA SEM AGULHA 1ML / 7033-0637 100	WILTEX	Seringa descartável 1 ml sem agulha - und	100 UNIDADE	500	0,1740	Não	87,00
46 SERINGA HIPODERMICA DESC EST 3ML LUER LOK C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA / 00195 250	SR	SR	250 UNIDADE	3.000	0,2790	Não	837,00
47 SERINGA HIPODERMICA DESC EST 5ML LUER LOK C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA / 7033-0375 250	SR		250 UNIDADE	15.000	0,3470	Não	5.205,00
57 TAMPA PROT P/DISPOSIT TIPO MACHO E FEMEA / 7033-0240 200	WILTEX		200 UNIDADE	2.000	0,1400	Não	280,00

Total Geral(R\$): 9.201,60



Ordem de Compra: OC3112-1358889
Situação: APROVADA (Atualizada
em 21/07/2023 às 11:33)

Centro de Custo: Nenhum

FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus

Razão Social: FUNDAÇÃO DO ABC -

Cotação: COT3112-716 Requisição: REQ450030-3112

Comprador: CAMILA VILANI Telefone: (11) 4997-2498 E-Mail:

camila.vilani@smfuabc.org.br

Dados para Faturamento

Empresa: FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus
CNPJ: 57.571.275/0023-08
E-Mail:
Endereço: RUA MAESTRO JOÃO BALAN 88, 88, SÃO MATEUS, SÃO PAULO - SP
CEP: 03963030
Cond.Pagto: 28 dias
Tipo Frete: CIF

Dados da Ordem de Compra

Empresa Origem: FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus
Aprovador: CAMILA VILANI
Cód. ERP:
Data Solicitação Entrega: 22/07/2023
Requisitante: Angélica
Setor: Compras
Data Geração: 12/07/2023 16:50:47

Dados da Entrega

Previsão Entrega: 22/07/2023
 Rua Maestro João Balan - - 88 - São Mateus - São Paulo - SP
CEP: 03963030
Fone: (11) 2666-5405

Dados do Fornecedor

CRISMED
Razão Social: CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
CNPJ: 04.192.876/0001-38
End.: RUA SÃO PAULO - N 13 - N 13 - VILA BELMIRO - SÃO PAULO - SP
CEP: 11075330
Fone: 13 32282305
Usuário Resgate:
E-mail:
Prazo de Entrega ofertado: 1 DIAS
Valor do Faturamento Mínimo: 500,0000

Observação:

-

Produtos da Ordem de Compra

Produto	Código ERP	Marca	Especificação Emb.	Qtde.	Preço Unit. (R\$)	Alterado	Comprador	Total (R\$)
2 AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 25X7MM / 7033-0145		SR		100 UNIDADE	1.000 0,0671	Não		67,10
3 AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 25X8MM / 7033-0141		SR	SR 25X08	100 UNIDADE	1.000 0,1091	Não		109,10
11 ATADADURA DE CREPE 10CM X 4.5M / 7033-0016		MEDI HOUSE	MEDI HOUSE	12 UNIDADE	120 0,5200	Não		62,40
25 FIO NYLON MONOFIO PRETO 3-0 AG 3/8 CT 19MM / 7033-0297		TECHNOFIO		24 UNIDADE	96 1,6400	Não		157,44
26 FIO NYLON MONOFIO PRETO 4-0 AG 3/8 CT 20MM / 7033-0298		TECHNOFIO		24 UNIDADE	96 1,6500	Não		158,40

Total Geral(R\$): 554,44



Ordem de Compra: OC3112-1358887
Situação: APROVADA (Atualizada
em 21/07/2023 às 11:33)

Centro de Custo: Nenhum

FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus

Razão Social: FUNDAÇÃO DO ABC -

Cotação: COT3112-716 Requisição: REQ450030-3112

Comprador: CAMILA VILANI Telefone: (11) 4997-2498 E-Mail:

camila.vilani@smfuabc.org.br

Dados para Faturamento

Empresa: FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus
CNPJ: 57.571.275/0023-08
E-Mail:
Endereço: RUA MAESTRO JOÃO BALAN 88, 88, SÃO MATEUS, SÃO PAULO - SP
CEP: 03963030
Cond.Pagto: 28 dias
Tipo Frete: CIF

Dados da Ordem de Compra

Empresa Origem: FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus
Aprovador: CAMILA VILANI
Cód. ERP:
Data Solicitação Entrega: 22/07/2023
Requisitante: Angélica
Setor: Compras
Data Geração: 12/07/2023 16:50:47

Dados da Entrega

Previsão Entrega: 22/07/2023
 Rua Maestro João Balan - - 88 - São Mateus - São Paulo - SP
CEP: 03963030
Fone: (11) 2666-5405

Dados do Fornecedor

MEDCENTER COMERCIAL LTDA - MG
Razão Social: MEDCENTER COMERCIAL LTDA - MG
CNPJ: 00.874.929/0001-40
End.: ROD JUSCELINO KUBITSCHECK DE OLIVEIRA ,KM 99 - 0 - JD SANTA EDWIRGES - POUSO ALEGRE - MG - MG
CEP: 37552484
Fone: 34491950
Usuário Resgate:
E-mail:
Prazo de Entrega ofertado: 1 DIAS
Valor do Faturamento Mínimo: 700,0000

Observação:

-

Produtos da Ordem de Compra

Produto	Código ERP	Marca	EspecificaçãoEmb.	Qtde.	Preço Unit. (R\$)	Alterado Comprador	Total (R\$)
7 AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 4X13MM / 7033-0255	14631000	SR		100 UNIDADE	500, 0,2694	Não	134,70
UN COM 1 UN							
8 ALCOOL 70% 100ML ALMOTOLIA / 7033-0502	1026	PROLINK	prolink	1 UNIDADE	1.000, 1,1630	Não	1.163,00
.							
24 ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10X45 / 7033-0292	6662	CIEX	Esparadrapo	1 UNIDADE	24, 8,2080	Não	196,99
RL COM 1 RL							
49 SONDA DE FOLLEY N° 14 2 VIAS / 00222	12795	DESCARPACK		1 UNIDADE	10, 2,1160	Não	21,16
UN COM 1 UN							

50 SONDA DE FOLLEY N° 16 2 VIAS / 00223 UN COM 1 UN	1439	DESCARPACK		1 UNIDADE	10	2,1160	Não	21,16
52 SONDA ENDOTRAQ C BALAO CALIBRE 80MM / 00237 UN COM 1 UN	15124000	MEDIX		1 UNIDADE	10	3,0800	Não	30,80
58 TORNEIRINHA 3 VIAS LUER LOCK / 7033-0266 não cotar marca Angeltouch .	12382	DESCARPACK	Torneira	50 UNIDADE	1.500,6185		Não	927,75

Total Geral(R\$): 2.495,56



Ordem de Compra: OC3112-1358886
Situação: APROVADA (Atualizada
em 21/07/2023 às 11:33)

Centro de Custo: Nenhum

FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus

Razão Social: FUNDAÇÃO DO ABC -

Cotação: COT3112-716 Requisição: REQ450030-3112

Comprador: CAMILA VILANI Telefone: (11) 4997-2498 E-Mail:

camila.vilani@smfuabc.org.br

Dados para Faturamento

Empresa: FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus
CNPJ: 57.571.275/0023-08
E-Mail:
Endereço: RUA MAESTRO JOÃO BALAN 88, 88, SÃO MATEUS, SÃO PAULO - SP
CEP: 03963030
Cond.Pagto: 28 dias
Tipo Frete: CIF

Dados da Ordem de Compra

Empresa Origem: FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus
Aprovador: CAMILA VILANI
Cód. ERP:
Data Solicitação Entrega: 22/07/2023
Requisitante: Angélica
Setor: Compras
Data Geração: 12/07/2023 16:50:47

Dados da Entrega

Previsão Entrega: 22/07/2023
 Rua Maestro João Balan - - 88 - São Mateus - São Paulo - SP
CEP: 03963030
Fone: (11) 2666-5405

Dados do Fornecedor

COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA - SP
Razão Social: Comercial Cirúrgica RIOCLARENSE LTDA
CNPJ: 67.729.178/0004-91
End.: PC Emiliano Marconato - 1000 - Galpao 22 - Nucleo Residencial Doutor Joao Aldo Nassif - Jaguariuna - SP
CEP: 32669712
Fone: 3134394300
Usuário Resgate:
E-mail:
Prazo de Entrega ofertado: 1 DIAS
Valor do Faturamento Mínimo: 500,0000

Observação:

-

Produtos da Ordem de Compra

Produto	Código ERP	Marca	Especificação	Emb.	Qtde.	Preço Unit. (R\$)	Alterado Comprador	Total (R\$)
4 AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 30X7MM / 7033-0142	011645	BD	AGULHA DESC 30X07 BD	100 UNIDADE	1.000	0,1292	Não	129,20
6 AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 40X12MM / 7033-0254	011646	BD	BD	100 UNIDADE	18.000	0,1881	Não	3.385,80
27 FIO NYLON MONOFIO PRETO 5-0 AG 3/8 CT 19MM / 7033-0299	031105	L. IMPORT		24 UNIDADE	24	1,7838	Não	42,81

Total Geral(R\$): 3.557,81



Ordem de Compra: OC3112-1358885
Situação: APROVADA (Atualizada
em 21/07/2023 às 11:33)

Centro de Custo: Nenhum

FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus

Razão Social: FUNDAÇÃO DO ABC -

Cotação: COT3112-716 Requisição: REQ450030-3112

Comprador: CAMILA VILANI Telefone: (11) 4997-2498 E-Mail:

camila.vilani@smfuabc.org.br

Dados para Faturamento

Empresa: FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus
CNPJ: 57.571.275/0023-08
E-Mail:
Endereço: RUA MAESTRO JOÃO BALAN 88, 88, SÃO MATEUS, SÃO PAULO - SP
CEP: 03963030
Cond.Pagto: 28 dias
Tipo Frete: CIF

Dados da Ordem de Compra

Empresa Origem: FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus
Aprovador: CAMILA VILANI
Cód. ERP:
Data Solicitação Entrega: 22/07/2023
Requisitante: Angélica
Setor: Compras
Data Geração: 12/07/2023 16:50:47

Dados da Entrega

Previsão Entrega: 22/07/2023
 Rua Maestro João Balan - - 88 - São Mateus - São Paulo - SP
CEP: 03963030
Fone: (11) 2666-5405

Dados do Fornecedor

BRAZMIX
Razão Social: BRAZMIX COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA LTDA
CNPJ: 10.972.948/0001-62
End.: RODOVIA DA UVA - 7120 - Barracao 1 e 2 - ROÇA GRANDE - COLOMBO - PR
CEP: 83414300
Fone: 04130370700
Usuário Resgate:
E-mail:
Prazo de Entrega ofertado: 2 DIAS
Valor do Faturamento Mínimo: 800,0000

Observação:

-

Produtos da Ordem de Compra

Produto	Código ERP	Marca	Especificação Emb.	Qtde.	Preço Unit. (R\$)	Alterado Comprador	Total (R\$)
5 AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 30X8MM / 7033-0146	5722	TKL		100 UNIDADE	10.000,0599	Não	599,00
AGULHA DESC 30X8 CX C/100 TKL							
15 CATETER INTRAVENOSO AGULHADO 22G TEFLON JELCO C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA / 7033-0602	22178	DESCARPACK	DESCARPACK 1 UNIDADE	4.000	1,3000	Não	5.200,00
não cotar TKL, OneTouch, Injex e Healcath, Medix							
CATETER C/DISP SEG 22G DESCARPACK							
16 CATETER INTRAVENOSO AGULHADO 24G TEFLON JELCO C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA / 7033-0603	22176	DESCARPACK	DESCARPACK 1 UNIDADE	1.000	1,2500	Não	1.250,00
não cotar TKL, OneTouch, Injex e Healcath, Medix							
CATETER C/DISP SEG 24G DESCARPACK							
21 ELETRODO DESC. ADULTO / 7033-0396		MAXICOR	MAXICOR	50 UNIDADE	8.000	0,1900	1.520,00
ELETRODO ADULTO C/50 PREMIUM MAXICOR							

23 EQUIPO MACROGOTAS C/ INJET LAT. FILTRO DE AR / 7033-0588	17944	TKL	Equipo	25 UNIDADE	4.000	0,7000	Não	2.800,00
EQUIPO MACROGOTAS PCT C/25 POLI COMPLETO HEMA 06 C/INJ TKL								
32 LUVA CIRURGICA 6.5 / 7033-0334		LEMGRUBER	Luva	1 UNIDADE	100	1,1200	Não	112,00
LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 LIFE PLUS LEMGR								
34 LUVA CIRURGICA 7.5 / 7033-0609	22427	LEMGRUBER	Luva	1 UNIDADE	100	1,0800	Não	108,00
LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 LIFE PLUS LEMGR								
48 SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N° 14 C VALVULA / 00273	3470	MEDSONDA	Sonda	1 UNIDADE	10	0,4800	Não	4,80
SONDAASP TRAQUEAL N 14 MEDSONDA								
51 SONDA DE FOLLEY N° 18 2 VIAS / 00224	16558	ADVANTIVE		20 UNIDADE	20	2,2500	Não	45,00
SONDA FOLEY 2V 18FR 30CC ADVANTIVE								

Total Geral(R\$): 11.638,80



Ordem de Compra: OC3112-1358884
Situação: APROVADA (Atualizada
em 21/07/2023 às 11:33)

Centro de Custo: Nenhum

FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus

Razão Social: FUNDAÇÃO DO ABC -

Cotação: COT3112-716 Requisição: REQ450030-3112

Comprador: CAMILA VILANI Telefone: (11) 4997-2498 E-Mail:

camila.vilani@smfuabc.org.br

Dados para Faturamento

Empresa: FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus
CNPJ: 57.571.275/0023-08
E-Mail:
Endereço: RUA MAESTRO JOÃO BALAN 88, 88, SÃO MATEUS, SÃO PAULO - SP
CEP: 03963030
Cond.Pagto: 28 dias
Tipo Frete: CIF

Dados da Ordem de Compra

Empresa Origem: FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus
Aprovador: CAMILA VILANI
Cód. ERP:
Data Solicitação Entrega: 22/07/2023
Requisitante: Angélica
Setor: Compras
Data Geração: 12/07/2023 16:50:47

Dados da Entrega

Previsão Entrega: 22/07/2023
 Rua Maestro João Balan - - 88 - São Mateus - São Paulo - SP
CEP: 03963030
Fone: (11) 2666-5405

Observação:

-

Dados do Fornecedor

NCH MATRIZ
Razão Social: NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S/A
CNPJ: 52.202.744/0001-92
End.: AV DR. CELSO CHARURI - 7500 - - JD MANOEL PENA - RIBEIRÃO PRETO - SP
CEP: 14098515
Fone: 1639639090
Usuário Resgate:
E-mail:
Prazo de Entrega ofertado: 2 DIAS
Valor do Faturamento Mínimo: 300,0000

Produtos da Ordem de Compra

Produto	Código ERP	Marca	Especificação	Emb.	Qtde.	Preço Unit. (R\$)	Alterado Comprador	Total (R\$)
9 ALGODAO BOLA HIDROFILO PCT C/ 50 GR / 7033-0148	0003460	NATHY		1 UNIDADE	300	3,1500	Não	945,00
10 ATADADURA DE CREPE 06CM X 4.5M / 7033-0015	0003835	POLAR FIX		12 UNIDADE	180	0,3789	Não	68,20
12 ATADADURA DE CREPE 20CM X 4.5M / 7033-0019	0009175	AMEDICA CORPORATION	Atadura de crepe 20 cm x 4.5 m - und	12 UNIDADE	120	1,0327	Não	123,92
20 CURATIVO ADESIVO POS PUNCAO VENOSA (BLOOD STOP) / 7033-0330	0001898	AMP	Blood Stop	500 UNIDADE	8.000	0,0260	Não	208,00
33 LUVA CIRURGICA 7.0 / 7033-0608	0001633	SANRO	Luva	1 UNIDADE	100	1,0984	Não	109,84
35 LUVA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL TAM M / 7033-0387 não cotar marca Lemgruber	0001579	DESCARPACK	Luva	100 CAIXA	6.000	0,1251	Não	750,60

36 LUVA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL TAM P / 7033-0388 não cotar marca Lemgruber	0001580	DESCARPACK	Luva para Procedimento Não Estéril P	100 CAIXA	8.000	0,1251	Não	1.000,80
37 LUVA PROCEDIMENTO VINIL (TAM M) / 7033-0624 sem pó	0009216	DESCARPACK	Luva	100 UNIDADE	12.000	0,0804	Não	964,80
53 SONDA GASTRICA DESCARTAVEL N° 16 LONGA / 00258	0003364	MEDSONDA	Sonda	10 UNIDADE	10	0,9550	Não	9,55
54 SONDA URETRAL POLIVINIL DESCARTAVEL N° 12 / 00267	0003397	MEDSONDA	Sonda	5 UNIDADE	10	0,5392	Não	5,39
55 SONDA URETRAL POLIVINIL DESCARTAVEL N° 14 / 00268	0003398	MEDSONDA	Sonda	10 UNIDADE	20	0,3200	Não	6,40
56 SONDA URETRAL POLIVINIL DESCARTAVEL N° 16 / 00269	0003399	MEDSONDA	Sonda Uretral	10 UNIDADE	10	0,6107	Não	6,11

Total Geral(R\$): 4.198,62



Ordem de Compra: OC3112-1358883
Situação: APROVADA (Atualizada
em 21/07/2023 às 11:33)

Centro de Custo: Nenhum

FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus

Razão Social: FUNDAÇÃO DO ABC -

Cotação: COT3112-716 Requisição: REQ450030-3112

Comprador: CAMILA VILANI Telefone: (11) 4997-2498 E-Mail:

camila.vilani@smfuabc.org.br

Dados para Faturamento

Empresa: FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus
CNPJ: 57.571.275/0023-08
E-Mail:
Endereço: RUA MAESTRO JOÃO BALAN 88, 88, SÃO MATEUS, SÃO PAULO - SP
CEP: 03963030
Cond.Pagto: 28 dias
Tipo Frete: CIF

Dados da Ordem de Compra

Empresa Origem: FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus
Aprovador: CAMILA VILANI
Cód. ERP:
Data Solicitação Entrega: 22/07/2023
Requisitante: Angélica
Setor: Compras
Data Geração: 12/07/2023 16:50:47

Dados da Entrega

Previsão Entrega: 22/07/2023
 Rua Maestro João Balan - - 88 - São Mateus - São Paulo - SP
CEP: 03963030
Fone: (11) 2666-5405

Observação:

-

Dados do Fornecedor

POLO CIRÚRGICO SP
Razão Social: POLO CIRÚRGICO LTDA
CNPJ: 08.323.951/0001-03
End.: AV. MARCELO STEFANI MOD 26 - - - JARDIM DO LAGO - BRAGANÇA PAULISTA - SP
CEP: 12914490
Fone: 11 2791 8481
Usuário Resgate:
E-mail:
Prazo de Entrega ofertado: 3 DIAS
Valor do Faturamento Mínimo: 300,0000

Produtos da Ordem de Compra

Produto	Código ERP	Marca	EspecificaçãoEmb.	Qtde.	Preço Unit. (R\$)	Alterado Comprador	Total (R\$)
13 CADARCO BRANCO (LARGURA 1 CM) / 7033-0265		SÃO JOSÉ		10 UNIDADE	3,0300	Não	60,60
14 CATETER DUPLO LUMEM 7F COM KIT INTRODUTOR 7FX20CM / 7033-6013		NOVOCENT		1 UNIDADE	197,5600	Não	3.951,20

Total Geral(R\$): 4.011,80

